平成28年９月14日

各    位

会 社 名 株 式 会 社 大 盛 工 業

代表者名 代表取締役社長 和 田 明 彦

（コード番号１８４４ 東証第二部）

問合せ先 経理部長 及川光広

（TEL. ０３－６２６２－９８７７）

連結決算移行に伴う連結業績予想に関するお知らせ

 当社は、平成29年７月期第１四半期より、連結決算に移行いたしますので、平成29年７月期の連結業績予

想について、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 連結決算開始について

当社は、平成28年９月１日付け「子会社の事業開始に関するお知らせ」にて公表いたしましたとおり、平成28年

７月７日にエトス株式会社を設立し、株式を 100％取得しておりましたが、重要性が乏しいことから連結決算は行

っておりませんでした。しかし、今般、エトス株式会社が事業開始するに当たり重要性が高まることが想定される

ため、平成 29 年7 月期より連結決算に移行することといたしました。

2. 平成29年７月期連結業績予想（平成28年８月１日～平成29年７月31日）

連 結 売 上 高

連結営業利益

連結経常利益

親会社株主に

帰 属 す る

当 期 純 利 益

1株 当 た り

連結当期純利益

第２四半期（累計）

通 期

百万円

１，５２２

３，６５０

百万円

２３

１６１

百万円

２５

１６６

百万円

２０

１４１

円 銭

１．３５

９．５０

※本業績予想につきましては、現時点で入手可能な情報及び合理的と考える一定の前提に基づき判断した見通

しであり、実際の業績は業況の変化等により、予想数値と異なる可能性があります。

                                  以  上